

Product Code: 8000330

Product Name: Sienna Bakery 8" Round Naan

Destination Country: US

Product Description: Hand-stretched Naan made with buttermilk and ghee (clarified butter). Soft texture with bubbles and char.

Package Description: Packaged in a board and flow wrapped in film

| | | | |
|---------------------------|-------|------------------------------|---------------------------------------|
| Unit Weight | 100 g | Dimensions | Diameter= 8" +/- 0.5" |
| Pieces per Package | 6 | Frozen Shelf Life | 12 months |
| Package Weight | 601 g | Shelf Life After Thaw | 7 days (when stored at ambient temp.) |
| Packages per Case | 8 | Kosher | Not Kosher |

Country of Origin: Made in Canada from domestic and imported ingredients.

GMO Status: Some ingredients may be derived from genetically modified sources.

INGREDIENTS: (In accordance with US legislation)

Ingredients: Enriched wheat flour (wheat flour, ascorbic acid as dough conditioner, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), water, soybean and/or canola oil, buttermilk (skim milk, dry buttermilk, bacterial culture), cultured wheat flour, sugar, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, cornstarch, monocalcium phosphate), salt, dextrose, ghee (clarified butter), rice dextrin, carrot fiber, yeast.

Contains wheat and milk. May contain eggs and soy.

MICROBIOLOGICAL TESTING- testing frequency is 4x annually

| TEST | QUANTITATIVE VALUES | METHOD REFERENCE |
|----------------------|---------------------|------------------|
| Aerobic Colony Count | <100 - 10 000 cfu/g | MFHPB-18 |
| Total Coliforms | <10 – 100 cfu/g | MFHPB-34 |
| E. coli | <10 cfu/g | MFHPB-34 |
| S. aureus | <10 cfu/g | MFHPB-21 |
| Yeast/Mold | <100 - 1000 cfu/g | MFHPB-22 |

Metal Detection: All products are passed through a metal detector that is routinely calibrated. As a process control, metal cards are checked and recorded at start and end of production run and a minimum of once per hour. The critical limits are: **Ferrous 2.0 mm, Non-Ferrous 2.5 mm and Stainless Steel 3.5 mm.**

ALLERGEN CHART

| Allergen | Present In Product | Present On Same Line | Present In Same Plant |
|--|--------------------|----------------------|-----------------------|
| Eggs | NO | YES | YES |
| Milk (lactose, caseinates, whey, etc.) | YES | YES | YES |
| Soya (excluding oil, including lecithin) | NO | YES | YES |
| Wheat | YES | YES | YES |
| Other Gluten Sources | NO | YES | YES |
| Peanuts & Derivatives | NO | NO | NO |
| Tree Nuts (almonds, brazil nuts, cashews, hazelnuts (filberts), macadamia nuts, pecans, pine nuts (pignolias), pistachio nuts, walnuts, coconut) | NO | NO | NO |
| Sesame Seeds | NO | NO | YES |
| Fish, Crustaceans, Shellfish | NO | NO | NO |
| Sulphites (>10ppm) | NO | NO | YES |
| Mustard | NO | NO | NO |

NUTRITION INFORMATION *(calculated using Genesis SQL Nutrition Analysis Program)*

| Nutrition Facts | | | |
|--|-----------|----------------------|------------|
| Serving Size (100g) | | | |
| Amount Per Serving | | | |
| Calories 300 | | Calories from Fat 90 | |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat 10g | | | 15% |
| Saturated Fat 1.5g | | | 8% |
| Trans Fat 0g | | | |
| Cholesterol 0mg | | | 0% |
| Sodium 800mg | | | 33% |
| Total Carbohydrate 46g | | | 15% |
| Dietary Fiber 2g | | | 8% |
| Sugars 2g | | | |
| Protein 7g | | | |
| Vitamin A 0% | • | Vitamin C 0% | |
| Calcium 4% | • | Iron 15% | |
| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs. | | | |
| | Calories: | 2,000 | 2,500 |
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Saturated Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |
| Calories per gram: | | | |
| Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4 | | | |

ALL PRODUCTS ARE MANUFACTURED UNDER SANITARY CONDITIONS FOLLOWING GOOD MANUFACTURING PRACTICES AND MEET ALL APPLICABLE REGULATORY REQUIREMENTS.